Ibid. ἐμῇ. in ora veteris Editionis scribitur ἐμοῖ.

Hospes, tuis verbis forsā et caute moveas.

Quis te fallentium verborum docuit vias?

175

Hei mihi! quis te duxit meam in patriam terram?

Haec tamen omnia frustra locutus es. Quomodo enim,

vagus

Hospes quum sis et ignotus, meo amori miscearis?

Palam non possumus nuptiis legitimis iungi;

Non enim meis parentibus (*id*) placuit: si autem

voles

Ut hospes vagabundus mea in patria manere,

Non potes furtivam celare Venerem.

Lingua enim hominum amans conviciorum, et in silentio (*clam*)

Opus quod perficit aliquis, in triviis audit.

Dic vero, ne celes, tuum nomen et tuam patriam: 185

Non enim meum te latet: mihi nomen inclytum Hero.

Turris autem circumsona mea domus praealta,

179. *δυνάμεσθα*. In quibusdam scribitur *δυνάμεθα*. Sed mendose. Sic apud Phavorinum: *Σοὶ πάντες μαζόμεθα, παρ' Ὀμήφω, ἦγουν διὰ σέ*. ut et Hesychium loco etiam citato a Valckenaerio ad Lesbonaetiam p. 186. cum in Homero Iliad. E. v. 875. recte legitur *μαζόμεσθα*.

181. *κολύφοιτος*. Pareus mallet *κολύφοιτος*, atque ita Cod. Ven. apud Röverum. Mirum tamen, addit, ut Poëta scripserit *περίφοιτος*, quemadmodum Nonnus in Dionysiis. Id quamvis non spernerem, tamen contra Codices nil moveo.

182. *σοκότεσαν*. Cum in B. *τοκέσαν* et Rondell. *σοκτέσαν* offenderet, acute elegantissimus Röverus *τοκέσαν* legendum coniecit; verius tamen in Add. vulgatam satis sibi placere fatetur lectionem, sed *σοκότεσαν* *Ἀφροδίτην* elegantius verti posse *furtivam Venerem* quam *tenebro-*

sam, quod in versione secutus sum. Confer ad h. l. Pareum.

183. *ἐν δὲ σιωπῇ*. ut supra v. 104. *ἐν ἡσυχίᾳ*. et omissa praepositione v. 115. *ἡ δὲ σιωπῇ κ. τ. λ.* Generale autem hoc est effatum de iis, quae secreto gesta facile in hominum notitiam perveniunt, atque adeo hic tantum noctem fraudi et rebus obscoenis accommodam minime cum Pareo intelligendam puto.

184. *ἐν τριώδοισιν ἀκούει*. Optime locum cepit Andreas Papius vertens:

In trivisque aliquis, tacite quae gesserit, audit.

Pessime Daniel Pareus, qui notat: *Cluit*. Alibi Graecus Antiphon in Politico: *ὑπέρ τε δόξης καὶ σωφροσύνης καὶ εὐκλείας καὶ τοῦ εἰ ἀκούειν* etc. Putavit vir bonus *ἀκούειν* ideam hic esse, quod Latini dicunt *bene*, *male audire*, quod a mente Musaei remotissimum.

Ὅτι ἐπι ναιετάουσα σὺν ἀμφιπόλῳ τιλὶ μούνη
 Σηστιάδος πρὸ πόλης ὑπὲρ βαθυκύμονας ὄχθας
 190 Γαίτονα πόντον ἔγω στυγεραῖς βουλήσι τοκῶν·
 Οὐδὲ μοι ἐγγυὺς ἔασιν ὀμήλικες, οὐδὲ χορεῖαι
 Ἴδιθῶν παρῆασιν, αἰεὶ δ' ἀνὰ νύκτα καὶ ἡῶ
 Ἐξ ἀλὸς ἠνεμόφωνος ἐπιβρέμει οὐασιν ἠχῆ.
 Ὡς φαμένη ῥοδέην ὑπὸ φάρεϊ κρύπτε παρειήν
 195 Ἐμπαλιν αἰδομένη, σφετέροις δ' ἐπεμύμφετο μύθοις.
 Λεῖανδρος δὲ πόθου βεβολημένος ὀξεί κέντρον
 Φράζετο, πῶς κεν Ἔρωτος ἀεθλεύσειεν ἀγῶνα.
 Ἄνδρα γὰρ αἰολόμητις Ἔρωτος βελέεσσι δαμάξει,
 Καὶ πάλιν ἀνέρος ἔλκος ἀκέσσειται· οἷσι δ' ἀνάσσει
 200 Ἀντὸς ὁ πανδαμάτωρ βουληφόρος ἐστὶ βροτοῖσιν.
 Ἀντὸς καὶ ποθέοντι τότε χραίσμησε Λεῖανδρον.
 Ὅψὲ δ' ἀλαστήσας πολυμήχανον ἔννεπε μῦθον·
 Παρθένε, σὸν δι' ἔρωτα καὶ ἄγριον οἶδμα περήσω,

188. μούνη. Forte μούνη, ut
 ad Hero referatur. FRANCIUS.
 Sic et MS. exhibere monuimus
 supra ad v. 33., neque haec ele-
 gans mihi displicet coniectura,

189. ὄχθας undas Interpres
 in editione Basil. vertit. Rectius
 alii βαθυκύμονας ὄχθας reddunt
 61 profundas undas habentia littora.
 Proprie autem hanc vocem no-
 tare ripam fluvii contra Annam
 Fabri alios docuisse hic monet
 Kromaierus. Sic Ammonius in
 v. Ὄχθαί μὲν γὰρ εἰσι ποταμῶν
 χεῖλη. Migrant hanc observatio-
 nem saepe scriptores, ut hic
 Musaeus. Contra Nonnus Dio-
 nys. lib. 23. p. 600. l. 19.

Ἀντὰρ ὁ βάροβαρὰ φῶλα παρ'
 ἠόντας ἄορι τύπτων
 Εἰς προχοῆς ἔτρεψε.

et l. 27.

Οὐδ' ἐπι δὴν παρὰ θῖνα φρεσ-
 σακέος ποταμοῖο.

Utraque enim vox proprie de
 littore maris usurpatur. Vid. et
 pag. 602. l. 17. Eodem modo

ripa pro littore maris occurrit
 apud Lactantium de Mort. Per-
 sec. cap. 36. Diversas ripas ar-
 mati tenebant. Sermo autem est
 de Propontidis litoribus. Vid.
 vir doctus Io. Columbus. Virgi-
 lius Aeneid. lib. 8. v. 82.

Candida per silvam cum foetus
 concolor albo
 Procubuit viridique in litore
 conspicietur sus.

Servius: LITORE] fluviali sci-
 licet. Ita v. 43.

Litoneis ingens inventa sub ili-
 cibus sus.

Ad quem locum notat idem:
 LITOREIS] Licet possimus et-
 iam de fluvio litus dicere: ponit
 tamen discretionem, ut hic, sub
 ilicibus. paulo post: Viridique etc.
 Ipse Servius ad v. 57. sic ergo
 et nunc ducam a litore fluvii non
 recedentem significat: Ovidius
 Heroid. ep. 6. v. 34.

Milite tam forti ripa tenenda
 fuit.

In qua habitans cum ancilla quadam sola
Sestiensem ante urbem super (ad) profundas undas
habentia littora

Vicinum pontum habeo invisis consiliis parentum: 190

Neque me prope sunt coetaneae, neque choreae
Iuvenum adsunt, sed semper noctu et interdum

Ex mari ventosus insonat auribus sonitus.

Sic fata roseam sub veste celabat genam

Rursus pudefacta, suaque increpabat dicta. 195

Leander autem amoris percussus acuto stimulo

Cogitabat, quomodo Amoris certaret certamen.

Virum enim varius consiliis Amor sagittis domat,

Etiam rursus viri vulneri medetur; quibusque domi-
natur

Ipse omnium domitor iis etiam consulit hominibus. 200

Ipse etiam amanti tunc auxiliatus est Leandro.

Tandemque ingemens solers dixit verbum:

Virgo, tuum propter amorem etiam asperam un-
dam transibo,

Consule Nic. Heinsium ad h. I. Graevium ad Flor. 2. 2. §. 1. et quos laudat Wopkensius in Obs. Misc. Vol. x. p. 12.

193. *ἡνεμόφωτος. ἡνεμόεντος* Basil. Prius retinui viris doctis obsecutus, sed, quod in versione relictum, *ventosi* mutavi in *ven-
toque*: construenda enim haec vox non cum *άλος*, sed *ἡγή*.